

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

داکتر ظاهر تیموری

۰۱ جون ۲۰۱۹



آخذ های ایرانی احمق تر از طالبان افغان است

## صحبت داهیانہ در یک قهوه خانہ

فرد اول قهوه چی: سلام صمد آغا!

چه شد که یاد ما کردی، چه شد که از این طرف ها گذر کردی و سر به قهوه خانہ ما زدی مگر راه را اشتباه آمده ای.

فرد دوم مشتری: سلام پرویز جان!

عرضم به حضور شما، می رفتم بیمارستان شهر جهت عیادت دوستم که آنجا بستری است در طول راه هم خسته شدم و هم تشنه.

خواستم سری به قهوه خانہ شما بزنم تا لبی تر نمایم تا هم رفع خستگی و هم رفع تشنگی نمایم.

فرد اول قهوه چی: صمد آغا، در دنیا چه خبر؟

من بیچاره از صبح زود که بلند می شوم تمام کارم خدمت به مشتریان قهوه خانہ است به یکی جای بیاور به دیگری قهوه، وقتی که کارم تمام می شود آنوقت دیگر شب است که خسته ونیم جان به خانہ خود می روم و می خوابم باز که روز شد باز همان روال معمولی، باز همان کاسه و همان آتش و باز همان جای و همان قهوه، راستی صمد آغا فراموش کردم ببرسم چه میل دارید جای ویا قهوه؟

فرد دوم مشتری: عرضم به حضور شما اگر جای باشد بهتر است.

فرد اول قهوه چی: بفرمائید جای با شکر تقدیم شما، اما از اخبار روز چیزی برابم نگفتی؟

فرد دوم مشتری: پرویز جان، عرضم به حضور شما این روز ها خبرهای داغ خیلی زیاد است از محاصره و تحریم های اقتصادی ایران توسط امریکا و فرستادن ناوگان ها، کشتی های جنگی امریکا به خلیج فارس گرفته تا مسافرت های ظریف وزیر خارجه ایران به کشور های عربی، رفتن ترمپ به جاپان همه و همه موضوع روز و اخبار روز

است، اما ازین ها گذشته موضوع و مطلبی که فکر و ذکر مرا به خود مشغول ساخته و از شنیدن آن کم مانده به اصطلاح شاخ در بیاورم موضوع و مطلبی است که تلویزیون اندیشه در مورد یک آخند ایرانی بیان داشت.

فرد اول قهوه چی: صمد آغا بگو، بگو تلویزیون اندیشه در مورد آخند ایرانی چه بیان کرده؟

فرد دوم مشتری: پرویز جان عرضم به حضور شما صبر داشته باش برایت می گویم.

تلویزیون اندیشه به صراحت بیان داشت که استاندار اصفهان که در عین حال امام جمعه اصفهان است چندی پیش در روز جمعه بعد از نماز جمعه در موقع موعظه خود بیان داشت که «در مقابل نجابت بی بی فاطمه زهرا دختر من فاحشه ای بیش نیست.»

فرد اول قهوه چی: صمد آغا این آخند چه فرموده؟

منظورش ازین بیان چه بوده؟

فرد دوم مشتری: پرویز جان عرضم به حضور شما من هم مفهوم چنین بیانی را کاملاً نفهمیده ام.

شاید می خواسته مسلمانان، اسلامیت و پای بندی خود به دین را با تحریف و توصیف از نجابت و پاک دامنی بی بی فاطمه زهرا به رخ مردم بکشد.

شاید می خواسته درجه والای عرب پرستی و وابستگی خود را که به اعراب است بیان دارد.

اعرابی که در ۱۴۰۰ سال پیش از امروز، زیر نام اسلام، دین و خدا جهت جمع کردن غنیمت، گرفتن کنیز و برده به کشورهای ایران، افغانستان و سائیر کشورها یورش بردند، به زور شمشیر و کشتن میلیون ها انسان این کشورها را به تسلط خود در آوردند که این دین اعراب و این دین ناب محمدی به زور شمشیر در مناطق تحت سیطره شان مروج گردید.

اعرابی که دولتش چندی پیش ۳۶ انسان را گردن زد، در جمع آنها دو نفر زیر سن ۱۸ سال بود.

فکر می کنم این آخند با بیان چنان موعظه ای اصلیت خود را از دست داده، او تاریخ و فرهنگ ۵ هزار ساله کشور خود را به دست فراموشی سپرده شعار خود را عرب پرستی تعریف و توصیف از فاطمه زهرا، اهل بیت محمد قرار داده.

آخند هائی با چنین دانش، بینش و طرز تفکر به حیث استاندار و چنین امام جمعه ها هستند که کانون نویسندگان را در ایران توقیف می نمایند و قلم به دستان آزادی خواه را که در راه کسب استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی مبارزه می کنند به زندان می افکنند و حکم اعدام هزاران کارگر مبارز ایرانی را صادر می کنند

شاید این آخند احمق خودش هرگز متوجه نشده و نفهمیده که با مقایسه فاطمه زهرا و دخترش، اهانت و توهین بزرگی به فامیل خود نموده، کدام پدر حاضر می شود که دختر خود را فاحشه خطاب نماید و یا بگوید که فاحشه بیش نیست آن هم در موعظه نماز جمعه و در مظهر عام.

چنین مقایسه و بیان چنین کلمات و جملاتی فقط و فقط جهالت آخند «محترم» را برملا می سازد، آخر حماقت هم اندازه دارد

فرد اول قهوه چی: صمد آغا، این آخند ها با تمام دار و دسته شان به سرکردگی خمینی جلا و شیاد و حال خامنه ای ملت و مردم ایران را به روز سیاه نشانده اند، وجود انفلاسیون، نبود و کمبود مواد خوراکی، فقر قاطبه ملت ایران مصیبت هائی اند که دولت آخندی بر مردم تحمیل می نماید.

چیزی که مایه تشویش است باید بگویم که در کشور ماتمزده ما بیچاره ها متأسفانه در خانه ها و تکیه خانه ها عکس های این دو جنایتکار آدمخوار و جانی، خمینی شیاد و خامنه ای دیده می شود.

امیدوارم که مردم ما فریب مبلغین این شیادین و خائنین به ملت ایران را نخورند. مردم ما باید بدانند که دولت آخندی و آخند های که کشور خود را برای مردم خود جهنم ساخته چگونه می خواهند به ما کمک نمایند.  
به تمام وطنداران خود توصیه میکنم که عکس های این دو شیاد و جنایتکار خمینی و خامنه ای را از خانه ها و تکیه خانه های دور کرده پاره نمایند.

فرد دوم مشتری: پرویز جان، عرضم به حضور شما حرف های شما کاملاً درست است. امیدوارم که روزی دولت آخندی ایران به دست توانای مردم ایران نابود و سرنگون گردد تا ما هم از شر این نیروی شیطانی خلاص گردیم  
پایان